Postquam avem aspexit in templo Anchisa: *p.* 387.435; *p.* 63.65.  
67.92.103.117.164.172.177.179.180.183.192.200.339.388.

Postremus dicas, primus taceas. . . : *p.* 399.416; *p.* 318.420.214.  
400.

praeceptat: *p.* 245.411.

praedotiont vel praedopiont: *p.* 245.254.411.

Prima incedit Cereris Proserpina puer: *p.* 375 s. 435; *p.* 38.61.63.  
75.78.111.125.128.132.147.154.158.177.179.180.187.190.200.205.  
209.365.376.

Privati uti conferant pro se atque suis: *p.* 271.415; *p.* 35.61.64.72.  
77.91.93.98.109.117.127.143.162.166.178.191.193.197.207.278.279.

priviel(i)oes : *p.* 246.411.

p[ro] olteo : *p.* 245.411.

promeneruat : *p.* 82.245.254.411.

promerion: *p.* 246.411.

prospices: *p.* 245.411.

†Pulchraque ex auro, vestemque citrosam: *p.* 402.437; *p.* 61.73.  
96.125.164.169.172.192.372.

Quae haec daps est? qui festus dies? . . . : *p.* 381.426; *p.* 80.92.  
96.97.108.158.190.199.205.208.

Quam cum stupro redire ad suos popularis: *p.* 302.438; *p.* 70.79.  
92.103.161.167.176.183.187.200.303.

Quamde mare saevum; vir[es] et cui sunt magnae: *p.* 306.428;  
*p.* 57.59.60.92.96.110.114.120.192.199.211.307.308.

Quamvis noventium dvonum negumate: *p.* 297.416.447; *p.* 81.104.  
112.143.197.207.214.

Quando dies adveniet, quem profata Morta est; *p.* 331.426; *p.* 20.  
73.92.99.102.114.128.141.154.163.169.172.183.186.199.215.

Quandoque (ex) Hispania princeps dominusque rerum: *p.* 390.416;  
*p.* 416.427.444.214.

Quantam columnam, quae res tuas gestas loquatur? *p.* 391.418;  
*p.* 9.12.80.84.93.107.117.127.158.162.168.171.182.191.198.204.  
205.211.215.392.394.

Quantam statuam faciet [tibi] populus romanus? *p.* 391.418; *p.* 10.  
98.104.113.131.132.133.173.175.193.194.198.204.205.208.394.

QUA RE LUBENS TE IN GREMIU, SCIPIO, RECIPIT: *p.* 230.418; *p.* 72.95.  
97.99.101.113.135.145.154.155.156.162.171.178.182.185.198.231.  
324.446.

Quasi messor per messim unumquemque spicum: *p.* 305.441;  
*p.* 96.105.110.115.119.129.215.444.

QUEI APICE INSIGNE DIALIS FLAMINIS GESISTEI: *p.* 230.418; *p.* 72.80.  
99.125.138.145.166.173.185.189.201.315.

. . . qui animi conpotem esse: *p.* 302.424; *p.* 66.68.100.136.146.  
149.158.192.206.303.448.

Qui diu mare sudantes eunt atque sedentes: *p.* 242.438; *p.* 81.98.  
103.108.117.157.158.205.243.445.

Qui jus populo plebeique[is] dabit summum: *p.* 271.415; *p.* 68.91.  
97.101.131.160.170.178.184.193.197.277.279.

QUIBUS SEI IN LONGA LICUISET TIBI UTIER VITA : p. 230.418; p. 12.24.  
35.38.42.43.72.75.99.107.109.113.145.158.162.175.178.185.189.201.  
204.205.231.